
Quarta, 24 de Agosto de 2022 | ANO: 3 | Nº 319 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 24 de Agosto de 2022 ANO: 3 | Nº 319
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA 007/2022.DISPOE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS REGULAMENTAR À SERVIDOR E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.O Presidente da Câmara Municipal de Sitio Novo, Estado do Maranhão, Ver. José Ruimar Diniz Raposo no

uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o disposto no artigo 7º da Constituição Federal, combinado com o artigo

106 da Lei Municipal nº 158 de 23/12/1993.RESOLVE:Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores públicos do

Poder Legislativo Municipal abaixo nominados, relativo aos períodos de gozo e períodos aquisitivos que menciona: Servidor

Mat Cargo Per. Aquisitivo Per. Gozo Cosme Rodrigues de Sousa 18-1 Vigia 02/01/2021 01 A 30/08/2022 Thayna da Silva

Oliveira Sousa 39-1 Telefonista 01/06/2021 01 A 30/08/2022 Valdenira dos Santos de Arruda 35-1 Auxiliar de Serviços Gerais

01/02/2021 01 A 30/08/2022 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação. Sitio Novo, Estado do Maranhão aos 29  dias do mês de julho de 2022. JOSE RUIMAR DINIZ

RAPOSO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: $PcIc9ILiown

Página 2/3



Quarta, 24 de Agosto de 2022 ANO: 3 | Nº 319
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:24.08.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-24T17:02:51-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




